
 

 

UCHWAŁA  NR XIII/116/2015 

RADY MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 
 

z dnia  25 listopada 2015 r. 
 

w sprawie zgody na obciążenie przez Burmistrza nieruchomości wchodzących w skład 

miejskiego zasobu nieruchomości ograniczonym prawem rzeczowym 

 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) i § 3 ust. 2 i 4 uchwały Nr LXIV/429/10 Rady 

Miejskiej Białogardu z dnia 19 maja 2010 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania  

i obciążania nieruchomości stanowiących miejski zasób nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 61, poz. 1172) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie przez Burmistrza hipoteką umowną łączną do 

sumy 23.550.000,00 zł (dwadzieścia trzy miliony pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 

nieruchomości będących własnością Miasta Białogard położonych w Białogardzie, 

stanowiących: 

1) działkę gruntu o powierzchni 8,2987 ha oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 118  

w obrębie 019 miasta Białogard przy ulicy Gdyńskiej, niezabudowaną, dla której Sąd 

Rejonowy w Białogardzie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 

KO1B/00050712/4; 

2) działkę gruntu o powierzchni 0,3576 ha oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 510/1 

w obrębie 006 miasta Białogard przy ulicy 1 Maja 15, zabudowaną budynkiem 

użyteczności publicznej, będącą w użytkowaniu miejskiej instytucji kultury - Centrum 

Kultury i Spotkań Europejskich w Białogardzie, dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KO1B/00039957/0.  

 

§ 2. Ustanowienie hipoteki, o której mowa w § 1, nastąpi w celu zabezpieczenia spłaty 

pożyczki długoterminowej udzielanej przez Agencję Rozwoju Przemysłu S.A. w Warszawie 

Regionalnemu Centrum Medycznemu w Białogardzie Sp. z o.o. w celu sfinansowania spłaty 

zobowiązań. 

 

§ 3. Szczegółowe zasady ustanowienia hipoteki, o której mowa w § 1, zostaną 

określone w umowie pożyczki, o której mowa § 2.  

 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XII/99/2015 Rady Miejskiej Białogardu z dnia  

28 października 2015 r. w sprawie zgody na obciążenie przez Burmistrza nieruchomości 

wchodzących w skład miejskiego zasobu nieruchomości ograniczonym prawem rzeczowym. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

  PRZEWODNICZĄCY  

     RADY MIEJSKIEJ  

mgr Sławomir Domański  
 


